Директору МОУ СШ № 82

                                                                                            О.Н. Чирсковой
                                                                                            родителя_____________________________

                                                                                            _____________________________________,
                                                                                            проживающего по адресу:_______________

                                                                                             _____________________________________

                                                                                             телефон _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего сына (дочь)_____________________________________________

ученика(цу)  ________ класса  в  группу  платных  образовательных услуг по программе
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________с _________________________________________________________________________________.
Согласен(а) на обработку моих персональных данных и данных на моего ребенка в объёме необходимом для получения образовательных услуг. С Уставом школы, школьными локальными  актами, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения,  образовательной программой, права и обязанности обучающихся, положением о порядке и условиях оказании платных образовательных услуг, положением об основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных услуг  МОУ СШ № 82 ознакомлен(а).
Дата __________________

Подпись _______________
Регистрационный №              от [image: image1.png]

[image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6]